智新电子（厦门）有限公司
JIMSON ELECTRONICS (XIAMEN) CO.,LTD.
规 格 书
SPECIFICATION
☆客户名称
CUSTOMER： 立创
☆产品名称
PROD NAME: 电容器/Capacitor

10.DIMENSION: UNIT：mm
SYMBOL CAP
(uF)
COLOR
W*H*T
MAX
P
±1
L
±5
（切脚±5
D
±
0.05
备注
MEF106J100D02 10.0 Brown 24*21*10.5 22.5 25 0.8
不打印
JIMSON
MEF223F100D01 0.022 Brown 10*9*6 7.5 弯切 3.8 0.6
MEF335J250D03 3.3 Brown 26*18*10 22.5 25 0.8
MEF474J250D02 0.47 Brown 17*10.5*5 15 21 0.8
MEF684K400D03 0.68 Brown 17.5*12.5*7 15 3.8 0.8
MEF684K400D05 0.68 Brown 17.5*12.5*5 15 3.8 0.6
Page7 (MEF)
11.使用注意事项 Caution
焊接建议 Soldering Suggestion
为了达到更好的可焊性，建议按照下列的标准；